

**UCHWAŁA NR 2421/13**  
**ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**  
**Z DNIA 11 GRUDNIA 2013 ROKU**

**W SPRAWIE: ZMIAN DO PROJEKTU UCHWAŁY BUDŻETOWEJ**  
**WOJEWÓDZTWA NA 2014 ROK WRAZ Z UZASADNIENIEM**  
**I MATERIAŁAMI INFORMACYJNYMI**

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 2, 3, 4, 5, art.214 pkt 1, art. 236 ust.4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) – Sejmik Województwa uchwała, co następuje:

W treści projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2014 rok, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2314/13 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 listopada 2013 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej województwa na 2014 rok wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi - **wprowadza się następujące zmiany:**

**§ 1**

1. W § 2:

- 1) w ust. 1 „wydatki budżetu województwa” kwotę „686.155.402,45 zł” zastępuje się kwotą „**686.864.632,45 zł**”;
- 2) w ust. 1, lit.b) „wydatki majątkowe” kwotę „383.766.301,56 zł” zastępuje się kwotą „**384.475.531,56 zł**”.

2. W § 3:

- 1) w ust. 1 „Deficyt budżetu województwa” kwotę „69.589.076,11 zł” zastępuje się kwotą „**70.298.306,11 zł**”;
- 2) w ust.1 pkt 2 „wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu województwa wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych” kwotę „589.076,11 zł” zastępuje się kwotą „**1.298.306,11 zł**”;
- 3) w ust. 2 „Przychody budżetu” w wysokości „79.689.076,10 zł” zastępuje się kwotą „**80.398.306,10 zł**”.

## § 2

W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2014 rok” do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W dziale „600 – Transport i łączność”:

- 1) w kolumnie 5 kwotę „356.534.174,83 zł” zastępuje się kwotą **„357.243.404,83 zł”**;
- 2) w kolumnie 14 kwotę „275.985.828,83 zł” zastępuje się kwotą **„276.695.058,83 zł”**;
- 3) w kolumnie 15 kwotę „9.517.727,61 zł” zastępuje się kwotą **„10.226.957,61 zł”**.

2. W rozdziale „60013 – Drogi publiczne wojewódzkie”:

- 1) w kolumnie 5 kwotę „170.343.640,91 zł” zastępuje się kwotą **„171.052.870,91 zł”**;
- 2) w kolumnie 14 kwotę „140.299.350,91 zł” zastępuje się kwotą **„141.008.580,91 zł”**;
- 3) w kolumnie 15 kwotę „9.317.727,61 zł” zastępuje się kwotą **„10.026.957,61 zł”**.

4) dodaje się:

a) paragraf 6050 w brzmieniu: „6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 767 na odcinku od km 4+900 do km 6+117 wraz z budową chodnika na odcinku od km 5+407 do km 6+117 w miejscowości Bogucice-etap II, podetap IIA km 5+920-6+117 (1c086)”, z tego:

- w kolumnie 5 kwotę „300.000,00 zł”,
- w kolumnie 14 kwotę „300.000,00 zł”,
- w kolumnie 15 kwotę „300.000,00 zł”.

b) paragraf 6050 w brzmieniu: „6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa obwodnicy Ćmielowa (1c070)”, z tego:

- w kolumnie 5 kwotę „409.230,00 zł”,
- w kolumnie 14 kwotę „409.230,00 zł”,
- w kolumnie 15 kwotę „409.230,00 zł”.

3. W rozdziale „60053 – Infrastruktura telekomunikacyjna”:

- 1) w paragrafie „4430 Różne opłaty i składki (pozostałe z trwałość projektu) Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)” kwotę „827.206,00 zł” zastępuje się kwotą **„824.406,00 zł”**:

- a) w kolumnie 5,
  - b) w kolumnie 6,
  - c) w kolumnie 9,
- 2) dodaje się paragraf „4210 Zakup materiałów i wyposażenia (pozostałe z budżetu j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne) Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)” w kwocie **„2.800,00 zł”**:
- a) w kolumnie 5,
  - b) w kolumnie 6,
  - c) w kolumnie 9.
4. W dziale „750 - Administracja publiczna”:
- 1) w kolumnie 8 kwotę „372.500,00 zł” zastępuje się kwotą **„390.500,00 zł”**;
  - 2) w kolumnie 9 kwotę „8.223.773,00 zł” zastępuje się kwotą **„8.205.773,00 zł”**;
5. W rozdziale „75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego”:
- 1) w kolumnie 8 kwotę „372.500,00 zł” zastępuje się kwotą **„390.500,00 zł”**;
  - 2) w kolumnie 9 kwotę „1.173.472,00 zł” zastępuje się kwotą **„1.155.472,00 zł”**;
  - 3) w paragrafie „2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych. Nagrody Victoria Świętokrzyska (1c011)” kwotę „60.000,00 zł” zastępuje się kwotą **„78.000,00 zł”**:
    - a) w kolumnie 5,
    - b) w kolumnie 6,
    - c) w kolumnie 8,
  - 4) w paragrafie „4300 Zakup materiałów i wyposażenia. Nagrody Victoria Świętokrzyska (1c011)” kwotę „28.715,00 zł” zastępuje się kwotą **„10.715,00 zł”**:
    - a) w kolumnie 5,
    - b) w kolumnie 6,
    - c) w kolumnie 9.
6. W pozycji „OGÓŁEM”:
- 1) w kolumnie 5 kwotę „686.155.402,45 zł” zastępuje się kwotą **„686.864.632,45 zł”**;
  - 2) w kolumnie 8 kwotę „82.066.174,00 zł” zastępuje się kwotą **„82.084.174,00 zł”**;
  - 3) w kolumnie 9 kwotę „50.702.898,64 zł” zastępuje się kwotą **„50.684.898,64 zł”**;
  - 4) w kolumnie 14 kwotę „383.766.301,56 zł” zastępuje się kwotą **„384.475.531,56 zł”**;
  - 5) w kolumnie 15 kwotę „66.217.325,66 zł” zastępuje się kwotą **„66.926.555,66 zł”**.

W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014” do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. W kolumnie „Okres realizacji zadania”:

- 1) w przedsięwzięciu „Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu (1a008)” datę 2011-2015, zastępuje się datą „**2011-2014**”;
- 2) w przedsięwzięciu „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej (1a112)” datę 2012-2015, zastępuje się datą „**2012-2014**”;
- 3) w przedsięwzięciu „Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego (1a081)” datę 2011-2015, zastępuje się datą „**2011-2014**”;
- 4) w przedsięwzięciu „Niepełnosprawni na rynku pracy (1a115)” datę 2012-2015, zastępuje się datą „**2012-2014**”;
- 5) w przedsięwzięciu „Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich (1a066)” datę 2011-2015, zastępuje się datą „**2011-2014**”;
- 6) w przedsięwzięciu „Wzmocnienie oferty turystycznej poprzez rewitalizację dziedzictwa kulturowego oraz rozwój instytucji kultury na Królewskim Pomidziu (1a142)” datę 2014-2015, zastępuje się datą „**2014-2016**”.

2. W kolumnie „Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego” dodaje się przedsięwzięcia pod nazwą:

- 1) „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa obwodnicy Ćmielowa (1c070)”
  - a) w kolumnie „Jednostka organizacyjna koordynująca / realizująca zadanie” dodaje się „**ŚZDW**”,
  - b) w kolumnie „Okres realizacji zadania” dodaje się „**2013-2014**”,
  - c) w kolumnie „Dział” dodaje się „**600**”,
  - d) w kolumnie „Rozdział” dodaje się „**60013**”,
  - e) w kolumnie „Wydatki do poniesienia w 2014 roku”:
    - dodaje się źródło finansowania – „budżet j.s.t.” w kwocie „**409.230,00 zł**”;
    - w wierszu „łącznie” dodaje się kwotę „**409.230,00 zł**”;
- 2) „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 767 na odcinku od km 4+900 do km 6+117 wraz z budową chodnika na odcinku od km 5+407 do km 6+117 w miejscowości Bogucice-etap II, podetap IIA km 5+920-6+117 (1c086)”
  - a) w kolumnie „Jednostka organizacyjna koordynująca / realizująca zadanie” dodaje się „**ŚZDW**”,
  - b) w kolumnie „Okres realizacji zadania” dodaje się „**2013-2014**”,
  - c) w kolumnie „Dział” dodaje się „**600**”,
  - d) w kolumnie „Rozdział” dodaje się „**60013**”,

- e) w kolumnie „Wydatki do poniesienia w 2014 roku”:  
- dodaje się źródło finansowania – „budżet j.s.t.” w kwocie **„300.000,00 zł”**;  
- w wierszu „łącznie” dodaje się kwotę **„300.000,00 zł”**;
3. W pozycji „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)”, w części „Wydatki bieżące”:  
1) w wierszu „budżet j.s.t. – wydatki do zapewnienia trwałości projektu” kwotę „827.206,00 zł” zastępuje się kwotą **„824.406,00 zł”**;  
2) w wierszu „budżet j.s.t. – wydatki niekwalifikowalne” wprowadza się kwotę **„2.800,00 zł”**.
4. W pozycji „Ogółem wydatki bieżące”:  
1) w wierszu „budżet j.s.t. – wydatki do zapewnienia trwałości projektu” kwotę „3.742.709,00 zł”, zastępuje się kwotą **„3.739.909,00 zł”**;  
2) w wierszu „budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne” kwotę „697.086,63 zł”, zastępuje się kwotą **„699.886,63 zł”**.
5. W pozycji „Ogółem wydatki majątkowe”:  
1) w wierszu „łącznie” kwotę „374.840.388,78 zł”, zastępuje się kwotą **„375.549.618,78 zł”**;  
2) w wierszu „budżet j.s.t.” kwotę „53.452.904,19 zł”, zastępuje się kwotą **„54.162.134,19 zł”**.
4. W pozycji „Ogółem”:  
1) w wierszu „łącznie” kwotę „519.564.580,65 zł”, zastępuje się kwotą **„520.273.810,65 zł”**;  
2) w wierszu „budżet j.s.t.” kwotę „111.916.956,32 zł”, zastępuje się kwotą **„112.626.186,32 zł”**;  
3) w wierszu „budżet j.s.t. – wydatki do zapewnienia trwałości projektu” kwotę „3.742.709,00 zł”, zastępuje się kwotą **„3.739.909,00 zł”**;  
4) w wierszu „budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne” kwotę „9.039.083,78 zł”, zastępuje się kwotą **„9.041.883,78 zł”**.

#### § 4

W załączniku Nr 3 „PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2014 rok” do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2014 rok, w kolumnie 4 wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w punkcie I „Przychody” kwotę „79.689.076,10 zł”, zastępuje się kwotą **„80.398.306,10 zł”**;
- 2) w punkcie 1 „Wolne środki” kwotę 5.189.076,10 zł”, zastępuje się kwotą **„4.898.306,10 zł”**;
- 3) w punkcie 2 „Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych” kwotę „5.500.000,00 zł”, zastępuje się kwotą **„6.500.000,00 zł”**.

## § 5

W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2014 rok” do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w grupie „DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH”, w pozycji VII „§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych” kwotę „80.000,00 zł”, zastępuje się kwotą „**98.000,00 zł**”;
  - a) w wierszu 1 dział „750 - Administracja publiczna”, rozdział „75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego” kwotę „60.000,00 zł”, zastępuje się kwotą „**78.000,00 zł**”;
- 2) w pozycji „DOTACJE BIEŻĄCE” kwotę „65.175.303,67 zł” zastępuje się kwotą „**65.193.303,67 zł**”;
- 3) w pozycji „OGÓŁEM DOTACJE CELOWE” kwotę „121.007.713,27 zł” zastępuje się kwotą „**121.025.713,27 zł**”.

## § 6

Zmiany, o których mowa w §§ 1 - 5, zostaną uwzględnione w ostatecznym tekście projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2014 rok.

## § 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**WICEMARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
GRZEGORZ ŚWIERCZ**